



CNPJ: 05.363.023/0001-84 Responsável: Cassio Franco de Lima Matrícula: Decreto037/2023 Telefone: (91) 98060-4856
Departamento: Setor de Compras e Suprimentos

Equipe de Atuação em Cotação:

Nome	Matricula	Departamento	Telefone
CELMA BEZERRA MAGALHÃES	783020-3	EQUIPE DE PLANEJAMENTO	
ELIZIANE REIS DE SOUZA	000871-0	EQUIPE DE PLANEJAMENTO	
EMILY LAIS SOUZA E SOUZA	784623-1	EQUIPE DE PLANEJAMENTO	
JESSICA COSTA RIBEIRO	784602-9	EQUIPE DE PLANEJAMENTO	

Relatório de Cotação: AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS PARA AS BANDAS DE FANFARRA ESCOLARES, PARA O DESFILE DA SEMANA DA PATRIA DE 2024 E TURMAS DE PRÁTICAS MUSICAIS DA ESCOLA EM TEMPO INTEGRAL

Pesquisa realizada entre 11/07/2024 09:38:25 e 30/07/2024 09:45:08

Relatório gerado no dia 30/07/2024 18:11:43 (IP: 143.137.154.19)

Em conformidade com a Instrução Normativa N° 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei n° 14.133).

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.

Conforme Instrução Normativa N° 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei n° 14.133), no Artigo 3°: "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V- Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item	Preços	Quantidade	Preço Estimado	Percentual	Preço Estimado Calculado	Total
1) CAIXA DE GUERRA	3	8 Unidades	R\$ 271,29 (un)	-	R\$ 271,29	R\$ 2.170,32
2) SURDO 45CM X14	3	3 Unidades	R\$ 363,00 (un)	-	R\$ 363,00	R\$ 1.089,00
3) PRATO DE CORTE COM SUPORTE	4	5 Pares	R\$ 414,56 (un)	-	R\$ 414,56	R\$ 2.072,80
4) PRATOS DE CONTRATEMPO COM SUPORTE	3	2 Pares	R\$ 329,75 (un)	-	R\$ 329,75	R\$ 659,50
5) QUADRITOM COM CARRIER	3	1 Unidade	R\$ 1.853,09 (un)	-	R\$ 1.853,09	R\$ 1.853,09
6) LIRA 29 TECLAS, COM TALABARTE E BAQUETAS	3	1 Unidade	R\$ 1.089,33 (un)	-	R\$ 1.089,33	R\$ 1.089,33
7) BLOCO SONORO (AGUDO E GRAVE) COM CLAMP	3	1 Unidade	R\$ 367,90 (un)	-	R\$ 367,90	R\$ 367,90
8) COWBELL COM CLAMP	3	1 Unidade	R\$ 349,23 (un)	-	R\$ 349,23	R\$ 349,23
9) PANDEIROLA MEIA LUA COM CLAMP P/ CHIMBAL	3	1 Unidade	R\$ 168,54 (un)	-	R\$ 168,54	R\$ 168,54
10) PANDEIROLA MEIA LUA	3	10 Unidades	R\$ 76,70 (un)	-	R\$ 76,70	R\$ 767,00
11) CARRILHÃO DUPLO DE 60 BARRAS COM PEDESTAL	3	1 Unidade	R\$ 672,50 (un)	-	R\$ 672,50	R\$ 672,50
12) TRIANGULO CROMADO COM BATEDOR	3	1 Unidade	R\$ 84,23 (un)	-	R\$ 84,23	R\$ 84,23
13) PAU DE CHUVA PERCUSSÕES 1 METRO	3	1 Unidade	R\$ 227,28 (un)	-	R\$ 227,28	R\$ 227,28



14) CANOAS PARA PÉS DE SURDO PARA BATERIA	4	3 Unidades	R\$ 81,60 (un)	-	R\$ 81,60	R\$ 244,80
15) PÉS DE BUMBO PARA BATERIA	3	1 Par	R\$ 159,98 (un)	-	R\$ 159,98	R\$ 159,98
16) CANECAS PARA TON DE BATERIA	3	2 Unidades	R\$ 102,81 (un)	-	R\$ 102,81	R\$ 205,62
17) PRESILHA DE CHIMBAL	3	1 Unidade	R\$ 62,72 (un)	-	R\$ 62,72	R\$ 62,72
18) TALABARTES	3	40 Unidades	R\$ 28,17 (un)	-	R\$ 28,17	R\$ 1.126,80
19) CARRIE PARA BUMBO	3	3 Unidades	R\$ 417,27 (un)	-	R\$ 417,27	R\$ 1.251,81
20) BAQUETAS PARA BUMBO	3	31 Unidades	R\$ 25,49 (un)	-	R\$ 25,49	R\$ 790,19
21) BAQUETAS PARA CAIXA	3	35 Pares	R\$ 25,08 (un)	-	R\$ 25,08	R\$ 877,80
22) BAQUETA PARA QUADRITON	3	3 Pares	R\$ 76,40 (un)	-	R\$ 76,40	R\$ 229,20
23) BAQUETA PARA SURDO	3	5 Pares	R\$ 40,93 (un)	-	R\$ 40,93	R\$ 204,65
24) PELE PARA CAIXA 14" BATEDEIRA E RESPOSTA	3	15 Jogos	R\$ 84,30 (un)	-	R\$ 84,30	R\$ 1.264,50
25) PELE PARA SURDO, BATEDEIRA E RESPOSTA	3	16 Unidades	R\$ 38,03 (un)	-	R\$ 38,03	R\$ 608,48
26) PELE BUMBO 22"	3	9 Pares	R\$ 71,63 (un)	-	R\$ 71,63	R\$ 644,67
27) PELE BUMBO 20"	4	5 Pares	R\$ 60,44 (un)	-	R\$ 60,44	R\$ 302,20
28) PELE BUMBO 18"	3	2 Pares	R\$ 72,71 (un)	-	R\$ 72,71	R\$ 145,42
29) PELE 8 POLEGADAS PARA QUADRITON	3	2 Unidades	R\$ 34,00 (un)	-	R\$ 34,00	R\$ 68,00
30) PELÍCULA PARA TAROL	3	42 Unidades	R\$ 36,90 (un)	-	R\$ 36,90	R\$ 1.549,80
31) ESTEIRA PARA CAIXA 14" 40 OU 30 FIOS	4	12 Unidades	R\$ 66,20 (un)	-	R\$ 66,20	R\$ 794,40
32) CAIXA PALHETA SAX ALTO	3	2 Caixas	R\$ 415,67 (un)	-	R\$ 415,67	R\$ 831,34
33) CAIXA DE PALHETA SAX TENOR	3	2 Caixas	R\$ 291,00 (un)	-	R\$ 291,00	R\$ 582,00
34) CAIXA DE PALHETA PARA CLARINETE	3	2 Caixas	R\$ 346,33 (un)	-	R\$ 346,33	R\$ 692,66
35) ESTANTE P/ PARTITURA MAESTRO C/ BOLSA	3	17 Unidades	R\$ 150,00 (un)	-	R\$ 150,00	R\$ 2.550,00
36) FLAUTA DOCE SOPRANO BARROCA	3	150 Unidades	R\$ 48,30 (un)	-	R\$ 48,30	R\$ 7.245,00
37) FLAUTA TRANVERSAL EM DÓ	3	1 Unidade	R\$ 1.536,09 (un)	-	R\$ 1.536,09	R\$ 1.536,09
38) CLARINETE BB	3	1 Unidade	R\$ 1.268,70 (un)	-	R\$ 1.268,70	R\$ 1.268,70
39) SAXOFONE ALTO EM MIB	3	1 Unidade	R\$ 2.605,54 (un)	-	R\$ 2.605,54	R\$ 2.605,54
40) SAXOFONE TENOR EM BB	3	1 Unidade	R\$ 3.027,75 (un)	-	R\$ 3.027,75	R\$ 3.027,75
41) TROMPETE BB	3	1 Unidade	R\$ 1.527,02 (un)	-	R\$ 1.527,02	R\$ 1.527,02
42) TROMBONE TENOR BB	4	1 Unidade	R\$ 1.668,34 (un)	-	R\$ 1.668,34	R\$ 1.668,34
43) BOMBARDINO EUPHONIUM BB	3	1 Unidade	R\$ 4.268,96 (un)	-	R\$ 4.268,96	R\$ 4.268,96
44) TUBA BB	3	1 Unidade	R\$ 9.988,33 (un)	-	R\$ 9.988,33	R\$ 9.988,33

Valor Global: R\$ 59.893,49

Detalhamento dos Itens



Relatório gerado no dia 30/07/2024 18:11:43 (IP: 143.137.154.19)
 Código Validação: JI%2bfVagydnIJDI0tnC6cgCBTYIFnSXvBxO2sBXV%2fH1wqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JI%252bfVagydnIJDI0tnC6cgCBTYIFnSXvBxO2sBXV%252fH1wqHU8nPtm6WA%253d%253d>

[Handwritten signatures and initials]

Item 1: CAIXA DE GUERRA

Preço Estimado: R\$ 271,29 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 271,29

Média dos Preços Obtidos: R\$ 271,29

Quantidade	Descrição	Observação
8 Unidades	4 POL X 15COM, ALUMINIO PELE LEITOSA COR DO CASCO CROMADO OU BRANCO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 270,88

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ

Data: 21/06/2024 09:00

Objeto: Aquisição de INSTRUMENTOS MUSICAIS, de acordo com as especificações e quantitativos previstos no Anexo I – Termo de Referência deste edital..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: Instrumento Musical - Percussão - Tipo: Caixa De Guerra, Material: Alumínio, Componentes: 06 Afinadores Cromados, Pele Porosa, Pele Resposta, Tamanho: 14" X 15 CM,

Identificação: N°Pregão:15592023 / UASG:943001

Lote/Item: 1/3

Ata: [Link Ata](#)Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 9

Unidade: Unidade

UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.839.023/0001-31	WISLEY MIRANDA PINTO	R\$ 203,99

VENCEDOR

Porte da Empresa: Porte da empresa não informado

Descrição: CAIXA: Medidas: 15X14"; Casco: Alumínio; Pele: Batedeira leitosa + pele de resposta transparente que recebe uma esteira; Aro: Chapa cromada.

Endereço:

21.442.038/0001-94	LAVNA VIVACE CONSULTORIA EMPRESARIAL E COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	R\$ 337,78
--------------------	---	------------

Porte da Empresa: Microempresa

Descrição: Caixa de Guerra, Medidas: 15cm x 14", Aro metálico cromado, Acabamento: cromado Certificado de garantia do importador ou fabricante. Garantia de no mínimo 1 ano. Garantia de reposição de peça de no mínimo 5 anos após a descontinuação do modelo.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Londrina	R CORNELIO PROCOPIO, 26	FRANCISCO	(43) 9936-0951	franvenancio@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 270,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA

Data: 27/06/2024 13:59

Objeto: Aquisição de instrumentos musicais e peças de reposição, destinados a manutenção e recuperação da Banda fanfarra, de responsabilidade da Secretaria de Cultura e Turismo do Município de Pedra Branca/CE..

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Descrição: Caixa de Guerra 15X14" – 6 afinações - Caixa de Guerra 15X14" – 6 afinações

Identificação: 07726540000104-1-000036/2024

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Homologação: 03/07/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 24

Unidade: UND

UF: CE



Relatório gerado no dia 30/07/2024 18:11:43 (IP: 143.137.154.19)

Código Validação: JI%2bfVagydnlJDI0tnC6cgCBTYIFnSXvBxO2sBXV%2fH1wqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JI%252bfVagydnlJDI0tnC6cgCBTYIFnSXvBxO2sBXV%252fH1wqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.546.584/0001-20 *VENCEDOR*	DO RE MI INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA	R\$ 270,00
Porte da Empresa: Microempresa Descrição: Descrição não informada		
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: RUA ANA NERI, 645
Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais		R\$ 273,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Novo Cruzeiro	Data: 20/06/2024 09:00
Objeto: AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS MUSICAIS PARA IMPLEMENTACAO DE UMA FANFARRA NA E M PROF MARIA DAS DORES GOMES DE SOUZA VISANDO O DESENVOLVIMENTO CULTURAL E ARTISTICO DO MUNICIPIO DE NOVO CRUZEIRO MG	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: CAIXA DE GUERRA DE ALUMINIO LISO 15X14 CORPO ALUMINIO LISO MEDIDAS 15X14 POLEGADAS ALTURA X DIAMETRO PELE POROSA E DE RESPOSTA ESTEIRA 24 FIOS ARO STANDARD CANOAS DUPLAS AFINACOES 6 PONTOS DE AFINACAO FERRAGENS CROMADAS - CAIXA DE GUERRA DE ALUMINIO LISO 15X14 CORPO ALUMINIO LISO MEDIDAS 15X14 POLEGADAS ALTURA X DIAMETRO PELE POROSA E DE RESPOSTA ESTEIRA 24 FIOS ARO STANDARD CANOAS DUPLAS AFINACOES 6 PONTOS DE AFINACAO FERRAGENS CROMADAS	Identificação: 33457-Prefeitura Municipal de Novo Cruzeiro-192024-22024
	Lote/Item: 3/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 24/06/2024 10:10
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 7
	Unidade: PECA
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.099.482/0001-00 *VENCEDOR*	KEDMA ISABEL DE ASSIS	R\$ 273,00
Porte da Empresa: Porte da empresa não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: POUSO ALTO, 721	Telefone: (62) 3291-2452	Email: renata.musisom1@hotmail.com

Item 2: SURDO 45CM X14

Preço Estimado: R\$ 363,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 363,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 363,00

Quantidade	Descrição	Observação
3 Unidades	4 POLEGADAS DE DIAMETRO E 45 CENTIMENTO DE ALTURA - CORPO EM ALIMISTEEL, ARO EM CHAPA PRETO, PELES LEIT OSA, 6 AFINAÇÕES	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais	R\$ 349,00
--	------------

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO	Data: 10/07/2024 09:04
Objeto: AQUISICAO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA REQUISITANTE, PARA A FANFARRA MUNICIPAL EM EVENTOS CIVICOS PROMOVIDOS PELA ADMINISTRACAO.	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: surdo 45x14 - surdo 45x14	Identificação: 22679153000140-1-000074/2024
	Lote/Item: 1/3
	Ata: N/A
	Homologação: 17/07/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 12
	Unidade: UNIDADE
	UF: MG



Relatório gerado no dia 30/07/2024 18:11:43 (IP: 143.137.154.19)
Código Validação: JI%2bfVagydnIJDIOtnC6cgcbTYIFnSXvBxO2sBXV%2fH1wqHU8nPtm6WA%3d%3d
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JI%252bfVagydnIJDIOtnC6cgcbTYIFnSXvBxO2sBXV%252fH1wqHU8nPtm6WA%253d%253d

[Handwritten signatures and initials]

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.272.226/0001-65	MASSIMO SOM LTDA	R\$ 349,00
VENCEDOR		
Porte da Empresa: Porte da empresa não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: R SAO FRANCISCO, 348	Nome de Contato: Felipe Elizeu Oliveira	Email: felipeelizeu37@gmail.com
Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais		R\$ 360,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SAO SIMAO	Data: 28/06/2024 23:59
Objeto: SOLICITAÇÃO DE COMPRAS, VISANDO A AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE ENSINO FUNDAMENTAL 1 E 2, FUNDAMENTADA NO ARTIGO 75, II DA LEI N.º 14.133/202	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
	Identificação: 02056778000148-1-000093/2024
	Lote/Item: 1/14
	Ata: N/A
	Homologação: 25/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 18
	Unidade: UN
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.269.183/0001-48	ROBSON FAGUNDES DE REZENDE	R\$ 360,00
VENCEDOR		
Porte da Empresa: Microempresa		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: GO	Cidade: Aparecida de Goiânia	Endereço: R JOAUSSUBA, S/N
		Telefone: (62) 8609-9318
		Email: thais1500@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Novo Cruzeiro	Data: 20/06/2024 09:00
Objeto: AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS MUSICAIS PARA IMPLEMENTACAO DE UMA FANFARRA NA E M PROF MARIA DAS DORES GOMES DE SOUZA VISANDO O DESENVOLVIMENTO CULTURAL E ARTISTICO DO MUNICIPIO DE NOVO CRUZEIRO MG	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
	Identificação: 33457-Prefeitura Municipal de Novo Cruzeiro-192024-22024
	Lote/Item: 5/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 24/06/2024 10:11
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 4
	Unidade: PECA
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.099.482/0001-00	KEDMA ISABEL DE ASSIS	R\$ 380,00
VENCEDOR		
Porte da Empresa: Porte da empresa não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: POUSO ALTO, 721	Telefone: (62) 3291-2452	Email: renata.musisom1@hotmail.com



Item 3: PRATO DE CORTE COM SUPORTE

Preço Estimado: R\$ 414,56 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 414,56

Média dos Preços Obtidos: R\$ 414,56

Quantidade	Descrição	Observação
5 Pares	PARA FANFARRA LIGA DE LATÃO 14 POLEGADAS	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 334,25

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CONCHAL

Data: 25/06/2024 14:43

Objeto: AQUISICAO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS PARA USO NAS AULAS DE FANFARRA MINISTRADAS PELA DIVISAO DE CULTURA.

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Descrição: PRATO FANFARRA 14 LATAO. - PRATO FANFARRA 14 LATAO.

Identificação: 45331188000199-1-000259/2024

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Homologação: 02/07/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 5

Unidade: PAR

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.061.215/0001-34	ANA CAROLINA DE PAIVA PAVAO	R\$ 334,25

VENCEDOR

Porte da Empresa: Microempresa

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Santa Cruz do Rio Pardo	R SAO SEBASTIAO, 177	(14) 9638-4503	agropremium@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 340,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE NOVA MONTE VERDE

Data: 02/04/2024 09:30

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS PARA ATENDER AO CONVÊNIO Nº 1954/2023, CELEBRADO ENTRE A SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER E O MUNICIPIO DE NOVA MONTE VERDE/MT.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Descrição: PRATO BATERIA FANFARRA 14" COR BRONZE, COM CORREIA - PRATO BATERIA FANFARRA 14" COR BRONZE, COM CORREIA

Identificação: 07-2024-NOVA MONTE VERDE-MT- MUNICIPIO DE NOVA MONTE VERDE-PREGÃO ELETRÔNICO

Lote/Item: 7/

Ata: [Link Ata](#)Fonte: <https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>

Quantidade: 1

Unidade: PAR

UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.666.165/0001-09	T. M. T. INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA	R\$ 330,00

VENCEDOR

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno Porte (EPP)

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Campo Mourão	AV MANOEL MENDES DE CAMARGO, 1225 B	Gilberto	(44) 3016-2879	pontomusicaclientes@gmail.com



Relatório gerado no dia 30/07/2024 18:11:43 (IP: 143.137.154.19)

Código Validação: JI%2bfVagydnlJDI0tnC6cgcbTYIFnSXvBxO2sBXV%2fh1wqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JI%2bfVagydnlJDI0tnC6cgcbTYIFnSXvBxO2sBXV%252fh1wqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
22.548.304/0001-20		R. R. LOPES EIRELI		R\$ 340,00	
Porte da Empresa: Microempresa					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MT	Cuiabá	RUA DAS VIOLETAS, 774	(65) 9363-2000	gersoncosta166@gmail.com	

52.549.937/0001-14	LPG MUSICAL LTDA	RS 349,47
Porte da Empresa: Porte da empresa não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

29.583.709/0001-49	Sc Instrumentos Musicais e Acessorios Ltda	R\$ 598,00
Porte da Empresa: Porte da empresa não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: AV GETULIO VARGAS, 1446		Telefone: (47) 8819-0213

25.099.482/0001-00		KEDMA ISABEL DE ASSIS		R\$ 773,00	
Porte da Empresa: Porte da empresa não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço: POUSO ALTO, 721		Telefone: (62) 3291-2452		Email: renata.musisom1@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais **R\$ 492,59**
 Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CRAIBAS
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de instrumentos musicais e acessórios para o serviço de convivência e fortalecimento de vínculos – SCFV destinado a atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Craibás/AL.
Descrição: PRATOS – (par) Pratos de choque TAM: 14 para Fanfarra - PRATOS – (par) Pratos de choque TAM: 14 para Fanfarra

Data: 21/03/2024 09:30
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 08439549000199-1-000002/2024
Lote/Item: 1/2
Ata: N/A
Homologação: 16/05/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 15
Unidade: UNIDADE
UF: AL

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
24.039.865/0001-20		NSN INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRELI		R\$ 492,59	
VENCEDOR					
Porte da Empresa: Microempresa					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Contagem	V VEREADOR JOAQUIM COSTA, 1405	Edson	(31) 3211-1397	ecommerce.atendimento@grupoclassic.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais **R\$ 491,40**
 Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE CRAIBAS

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de instrumentos musicais e acessórios para o serviço de convivência e fortalecimento de vínculos -- SCFV destinado a atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Craíbas/AL.

Descrição: PRATOS – (par) Pratos de choque TAM: 14 para Fanfarra - PRATOS – (par) Pratos de choque TAM: 14 para Fanfarra

Data: 21/03/2024 09:30

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 08439549000199-1-000002/2024

Lote/Item: 1/23

Ata: N/A

Homologação: 16/05/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 5

Unidade: UNIDADE

UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.099.482/0001-00	KEDMA ISABEL DE ASSIS	R\$ 491,40
VENCEDOR		

Porte da Empresa: Porte da empresa não informado
Descrição: Descrição não informada

Endereço:
POUSO ALTO, 721

Telefone:
(62) 3291-2452

Email:
renata.musisom1@hotmail.com

Item 4: PRATOS DE CONTRATEMPO COM SUPORTE

Preço Estimado: R\$ 329,75 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 329,75

Média dos Preços Obtidos: R\$ 329,75

Quantidade	Descrição	Observação
2 Pares	FANFARRA - MARCHING ACABAMENTO FOSCO, TIPO DE LIGA DE METAL	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 456,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de ACESSÓRIOS E INSTRUMENTOS MUSICAIS, para reposição/ manutenção dos instrumentos musicais das fanfarras das escolas e rede municipal de ensino.

Descrição: PRATO DE CHIMBAL Chimbal/pratos - material em bronze de 1ª qualidade - 14 - 02 alças em algodão (02 pratos) - PRATO DE CHIMBAL Chimbal/pratos - material em bronze de 1ª qualidade - 14 - 02 alças em algodão (02 pratos)

Data: 02/07/2024 08:00

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 34711-PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE-0000742024-0000182024

Lote/Item: 22/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 03/07/2024 13:36

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 5

Unidade: PAR

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.846.158/0001-73	TEC SERV EMPRENDIMENTOS EIRELI	R\$ 456,00
VENCEDOR		

Porte da Empresa: Microempresa
Descrição: Descrição não informada

Estado: AP Cidade: Laranjal do Jari Endereço: 10A RUA MONTE DOURADO, 894

Telefone:
(96) 9161-0907

Email:
tarcisiopromaster@gmail.com



Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 334,25

Órgão: MUNICIPIO DE CONCHAL

Objeto: AQUISICAO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS PARA USO NAS AULAS DE FANFARRA MINISTRADAS PELA DIVISAO DE CULTURA.

Descrição: PRATO FANFARRA 14 LATAO. - PRATO FANFARRA 14 LATAO.

Data: 25/06/2024 14:43

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 45331188000199-1-000259/2024

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Homologação: 02/07/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 5

Unidade: PAR

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.061.215/0001-34	ANA CAROLINA DE PAIVA PAVAO	R\$ 334,25
VENCEDOR		
Porte da Empresa: Microempresa		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Santa Cruz do Rio Pardo	R SAO SEBASTIAO, 177
		Telefone:
		(14) 9638-4503
		Email:
		agropremium@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 199,00

Órgão: Prefeitura Municipal de São Bento do Norte

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para Futura e eventual aquisição de equipamentos e materiais diversos, necessários para o funcionamento da banda de música (marcial), para atender as necessidades deste município, conforme condições, quantidades e exigências...

Descrição: Prato fanfarra marching band alloy 14 percussão. - Prato fanfarra marching band alloy 14 percussão.

Data: 29/05/2024 14:10

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: 306886

Lote/Item: 1/9

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 3

Unidade: PAR

UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
71.107.320/0001-93	MARCELO ARAUJO SILVA E CIA LTDA	R\$ 195,71
VENCEDOR		
Porte da Empresa: Microempresa		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MG	Pará de Minas	R FREI HENRIQUE, 618
		Telefone:
		(37) 3232-0077
		Email:
		marceloeletromusical@hotmail.com

08.945.027/0001-69 PEDRO G.FERNANDES

R\$ 199,00

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno Porte (EPP)

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Espírito Santo do Pinhal	PRAÇA TREZE DE MAIO, 129	(19) 3651-3769	detore@uol.com.br

05.607.287/0001-36 CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA

R\$ 210,00

Porte da Empresa: Microempresa

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Ivaiporã	R RIBEIRAO PRETO, 60-B	(43) 3472-1354	chodolak@matrix.com.br



Relatório gerado no dia 30/07/2024 18:11:43 (IP: 143.137.154.19)

Código Validação: JI%2bfVagydnIJDIOtnC6cgcbTYIFnSXvBxO2sBXV%252fh1wqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JI%252bfVagydnIJDIOtnC6cgcbTYIFnSXvBxO2sBXV%252fh1wqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
32.846.158/0001-73	TEC SERV EMPRENDIMENTOS EIRELI				R\$ 224,00
Porte da Empresa: Microempresa					
Descrição: Descrição não informada					
Estado: AP	Cidade: Laranjal do Jari	Endereço: 10A RUA MONTE DOURADO, 894	Telefone: (96) 9161-0907	Email: tarcisiopromaster@gmail.com	
39.432.161/0001-90	MATHIAS VOGT BARDEN 95113916072				R\$ 252,00
Porte da Empresa: Microempresa					
Descrição: Descrição não informada					
Estado: RS	Cidade: Santa Cruz do Sul	Endereço: R JACARANDA, 545	Telefone: (51) 3715-2236	Email: mathias@mvbmusic.com.br	
18.545.122/0001-29	DJALMA ANDRADE DA SILVA				R\$ 485,00
Porte da Empresa: Microempresa					
Descrição: Descrição não informada					
Estado: RN	Cidade: Natal	Endereço: PC ALMIRANTE GONCALVES, 213	Telefone: (84) 9643-5707	Email: djalmainstrumentosmusicais@gmail.com	
12.559.500/0001-47	GS COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA				R\$ 699,22
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno Porte (EPP)					
Descrição: Descrição não informada					
Estado: SC	Cidade: Joinville	Endereço: RUA TORIBIO SOARES PEREIRA, 678	Nome de Contato: Aldo	Telefone: (47) 3278-1661	Email: gs.edital@gmail.com

Item 5: QUADRITOM COM CARRIER

Preço Estimado: R\$ 1.853,09 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1.853,09

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.853,09

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	CHAPA PRETO, PELE LEITOSA, QUADRITON 8", 10", 12" E 13"	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 2.490,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Breu Branco

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE INSTRUMENTOS E ACESSÓRIOS MUSICAIS, VISANDO SUPRIR AS NECESSIDADES DAS BANDAS MARCIAIS DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE BREU BRANCO, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS...

Descrição: Quadriton 8"10"12"13 C/Colete - Quadriton 8"10"12"13" C/Colete

Data: 17/06/2024 17:37

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 311967

Lote/Item: 1/17

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecõmpraspublicas.com.br

Quantidade: 3

Unidade: UN

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.099.482/0001-00	KEDMA ISABEL DE ASSIS	R\$ 1.558,00
VENCEDOR		
Porte da Empresa: Porte da empresa não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:	Telefone:	Email:
POUSO ALTO, 721	(62) 3291-2452	renata.musisom1@hotmail.com



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
23.912.114/0001-03		V G DE SOUSA FERREIRA LTDA			R\$ 2.490,00
Porte da Empresa: Microempresa					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Nova Ipixuna	AV TOCANTINS, 44	(94) 9209-9781	livesportsmba@gmail.com	
05.607.287/0001-36		CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA			R\$ 3.100,00
Porte da Empresa: Microempresa					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Ivaiporã	R RIBEIRAO PRETO, 60-B	(43) 3472-1354	chodolak@matrix.com.br	
Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais					R\$ 1.609,26
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)					

Órgão: MUNICÍPIO DE BELO MONTE/AL
 Objeto: Aquisição de Instrumento Musical
 Descrição: **Quadritom Peles 8, 10, 12, 13, Corpo Madeira 7 - Quadritom Peles 8, 10, 12, 13, Corpo Madeira 7**

Data: 07/05/2024 00:00
 Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
 SRP: SIM
 Identificação: 89858
 Lote/Item: /21
 Ata: [Link Ata](#)
 Fonte: licitanet.com.br
 Quantidade: 2
 Unidade: UNID
 UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
28.453.974/0001-40	QUASAR BRASIL INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA				R\$ 1.600,24
VENCEDOR					
Porte da Empresa: EMPRESA DE PEQUENO PORTE					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
GO	Goiânia	RUA 1136, 644	(62) 3639-4467	quasar@cutocoquasar.com.br	
08.666.165/0001-09	T. M. T. INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA				R\$ 1.609,26
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno Porte (EPP)					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Campo Mourão	AV MANOEL MENDES DE CAMARGO, 1225 B	Gilberto	(44) 3016-2879	pontomusicalclientes@gmail.com
41.621.094/0001-01	KNERD DISTRIBUIDORA LTDA				R\$ 1.798,99
Porte da Empresa: Porte da empresa não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
32.846.158/0001-73	TEC SERV EMPRENDIMENTOS EIRELI				R\$ 1.900,08
Porte da Empresa: Microempresa					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
AP	Laranjal do Jari	10A RUA MONTE DOURADO, 894	(96) 9161-0907	tarcisipromaster@gmail.com	
10.661.909/0001-44	STAGE MUSIC COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA				R\$ 2.399,25
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno Porte (EPP)					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SC	Joinville	RUA TORIBIO SOARES PEREIRA, 678	(47) 3521-3134	juliana_multipla@hotmail.com	



Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 1.460,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SANTA RITA DO TRIVELATO

Data: 18/03/2024 09:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS MÚSICAIS PARA AS OFICINAS DO DEPARTAMENTO DE CULTURA DO MUNICÍPIO.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Descrição: TENOR (QUADRITOM) 8", 10" 12" 13" - TENOR (QUADRITOM) 8", 10" 12" 13"

Identificação: 012-2024-SANTA RITA DO TRIVELATO-MT-MUNICIPIO DE SANTA RITA DO TRIVELATO-PREGÃO ELETRÔNICO

Lote/Item: 21/

Ata: [Link Ata](#)Fonte: <https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>

Quantidade: 2

Unidade: UN

UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
10.661.909/0001-44	STAGE MUSIC COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA				R\$ 1.456,86
VENCEDOR					
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno Porte (EPP)					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SC	Joinville	RUA TORIBIO SOARES PEREIRA, 678	(47) 3521-3134	juliana_multipla@hotmail.com	
08.945.027/0001-69	PEDRO G.FERNANDES				R\$ 1.460,00
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno Porte (EPP)					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Espírito Santo do Pinhal	PRAÇA TREZE DE MAIO, 129	(19) 3651-3769	detore@uol.com.br	
41.621.094/0001-01	KNERD DISTRIBUIDORA LTDA				R\$ 1.476,02
Porte da Empresa: Porte da empresa não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
08.666.165/0001-09	T. M. T. INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA				R\$ 1.550,00
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno Porte (EPP)					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Campo Mourão	AV MANOEL MENDES DE CAMARGO, 1225 B	Gilberto	(44) 3016-2879	pontomusicalclientes@gmail.com
25.099.482/0001-00	KEDMA ISABEL DE ASSIS				R\$ 1.615,00
Porte da Empresa: Porte da empresa não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:		Telefone:		Email:	
POUSO ALTO, 721		(62) 3291-2452		renata.musisom1@hotmail.com	
20.971.821/0001-82	ESTACAO DA MUSICA EIRELI				R\$ 1.835,70
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno Porte (EPP)					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Belo Horizonte	AV OLEGARIO MACIEL, 103	(31) 3471-2000	contabilidadeamorim@uol.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
22.548.304/0001-20	R. R. LOPES EIRELI				R\$ 2.200,00
Porte da Empresa: Microempresa					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MT	Cuiabá	RUA DAS VIOLETAS, 774	(65) 9363-2000	gersoncosta166@gmail.com	
24.039.865/0001-20	NSN INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRELI				R\$ 2.220,00
Porte da Empresa: Microempresa					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Contagem	V VEREADOR JOAQUIM COSTA, 1405	Edson	(31) 3211-1397	ecommerce.atendimento@grupoclassic.com.br

Item 6: LIRA 29 TECLAS, COM TALABARTÊ E BAQUETAS

Preço Estimado: R\$ 1.089,33 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 1.089,33 Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.089,33

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	ARMAÇÃO E TECLAS: ALUMINIO, ACABAMENTO NA COR	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 1.200,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO FUNDO

Data: 12/07/2024 00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE INSTRUMENTOS MUSICAIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS MUNICIPAIS NA FORMAÇÃO DA BANDA MUNICIPAL, CONFORME DESCRITO NO EDITAL

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 00008824

Lote/Item: 1/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 12/07/2024 00:00

Fonte: 138.0.212.130:2124/transparencia/

Quantidade: 2

Unidade: UN

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
03.246.708/0001-15	LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA				R\$ 1.200,00
VENCEDOR					
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno Porte (EPP)					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Franca	RUA MONSENHOR ROSA, 2015	(16) 3721-5959	djluzinholoja@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 1.029,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



[Handwritten signatures and initials]

Órgão: MUNICIPIO DE ITAQUI

Objeto: [Portal de Compras Públicas] - Aquisição de Instrumentos Musicais.

Descrição: Lira 29 teclas, similar a Lira Vibraton 29 teclas (ideal para bandas e fanfarras), cabo retrátil. Dimensões aproximadas: 72 x 50 x 5 cm. - Lira 29 teclas, similar a Lira Vibraton 29 teclas (ideal para bandas e fanfarras), cabo retrátil. Dimensões aproximadas: 72 x 50 x 5 cm.

Data: 23/05/2024 09:00

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 88120662000146-1-000102/2024

Lote/Item: 1/5

Ata: N/A

Homologação: 24/05/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pnecp/pt-br>

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.846.158/0001-73	TEC SERV EMPREENDIMENTOS EIRELI	R\$ 1.029,00
VENCEDOR		

Porte da Empresa: Microempresa

Descrição: Descrição não informada

Estado: AP Cidade: Laranjal do Jari Endereço: 10A RUA MONTE DOURADO, 894

Telefone: (96) 9161-0907

Email: tarcisiopromaster@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 1.039,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Itaqui

Objeto: Aquisição de Instrumentos Musicais.

Descrição: Lira 29 teclas, similar a Lira Vibraton 29 teclas (ideal para bandas e fanfarras), cabo retrátil. Dimensões aproximadas: 72 x 50 x 5 cm. - Lira 29 teclas, similar a Lira Vibraton 29 teclas (ideal para bandas e fanfarras), cabo retrátil. Dimensões aproximadas: 72 x 50 x 5 cm.

Data: 17/05/2024 10:33

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 303222

Lote/Item: 1/5

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 1

Unidade: UND

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.846.158/0001-73	TEC SERV EMPREENDIMENTOS EIRELI	R\$ 1.029,00
VENCEDOR		

Porte da Empresa: Microempresa

Descrição: Descrição não informada

Estado: AP Cidade: Laranjal do Jari Endereço: 10A RUA MONTE DOURADO, 894

Telefone: (96) 9161-0907

Email: tarcisiopromaster@gmail.com

91.256.032/0001-08 BRUSIUS COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA

R\$ 1.039,00

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno Porte (EPP)

Descrição: Descrição não informada

Estado: RS Cidade: Novo Hamburgo Endereço: RUA CINCO DE ABRIL, 136

Nome de Contato: Ariane Brusius

Telefone: (51) 3594-4433

Email: palaciodamusica@palaciodamusica.com.br

45.071.268/0001-52 MAXIMO EMPREENDIMENTOS LTDA

R\$ 1.040,00

Porte da Empresa: Porte da empresa não informado

Descrição: Descrição não informada

Endereço:



Relatório gerado no dia 30/07/2024 18:11:43 (IP: 142.137.154.19)

Código Validação: J1%2bfVagydnlJDI0tnC6cgcBTYIFnSXvBxO2sBXV%2fh1wqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=J1%2bfVagydnlJDI0tnC6cgcBTYIFnSXvBxO2sBXV%252fh1wqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Item 7: BLOCO SONORO (AGUDO E GRAVE) COM CLAMP

Preço Estimado: R\$ 367,90 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 367,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 367,90

Quantidade

Descrição

Observação

1 Unidade

COM SUPORTE E CORPO DE PLÁSTICO

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 358,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA DE MINAS GERAIS**Data:** 03/06/2024 09:30**Objeto:** INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESSÓRIOS PARA A BOMBEIRO
INSTRUMENTAL ORQUESTRA SHOW - BIOS TERMO DE
DESCENTRALIZAÇÃO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO Nº 007/2023
CBMMGXMPMG**Modalidade:** Pregão - Eletrônico**SRP:** NÃO**Identificação:** 20971057000145-1-000039/2024**Lote/Item:** 1/19**Ata:** N/A**Homologação:** 13/06/2024 00:00**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>**Quantidade:** 1**Unidade:** 1,00 UNIDADE**UF:** MG**Descrição:** BLOCO SONORO - MATERIA-PRIMA: CORPO EM PLASTICO VERMELHO;
NUMERO DE PECAS: 1 PECA; - BLOCO SONORO - MATERIA-PRIMA: CORPO
EM PLASTICO VERMELHO; NUMERO DE PECAS: 1 PECA;

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

25.099.482/0001-00

KEDMA ISABEL DE ASSIS

R\$ 358,00

VENCEDOR

Porte da Empresa: Porte da empresa não informado**Descrição:** Descrição não informada**Endereço:**

POUSO ALTO, 721

Telefone:

(62) 3291-2452

Email:

renata.musisom1@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 305,70

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA DE MINAS GERAIS**Data:** 03/06/2024 09:30**Objeto:** INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESSÓRIOS PARA A BOMBEIRO
INSTRUMENTAL ORQUESTRA SHOW - BIOS TERMO DE
DESCENTRALIZAÇÃO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO Nº 007/2023
CBMMGXMPMG**Modalidade:** Pregão - Eletrônico**SRP:** NÃO**Identificação:** 20971057000145-1-000039/2024**Lote/Item:** 1/30**Ata:** N/A**Homologação:** 13/06/2024 00:00**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>**Quantidade:** 1**Unidade:** 1,00 UNIDADE**UF:** MG**Descrição:** BLOCO SONORO - MATERIA-PRIMA: CORPO PLASTICO NA COR AZUL;
NUMERO DE PECAS: 1 PECA; - BLOCO SONORO - MATERIA-PRIMA: CORPO
PLASTICO NA COR AZUL; NUMERO DE PECAS: 1 PECA;

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

25.099.482/0001-00

KEDMA ISABEL DE ASSIS

R\$ 305,70

VENCEDOR

Porte da Empresa: Porte da empresa não informado**Descrição:** Descrição não informada**Endereço:**

POUSO ALTO, 721

Telefone:

(62) 3291-2452

Email:

renata.musisom1@hotmail.com



Relatório gerado no dia 30/07/2024 18:11:43 (IP: 143.137.154.19)

Código Validação: J1%2bfVagydnJDI0tnC6cgCBTYIFnSXvBxO2sBXV%2fH1wqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=J1%252bfVagydnJDI0tnC6cgCBTYIFnSXvBxO2sBXV%252fH1wqHU8nPtm6WA%253d%253d>

15/78

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 440,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA DE MINAS GERAIS
Objeto: INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESSÓRIOS PARA A BOMBEIRO INSTRUMENTAL ORQUESTRA SHOW - BIOS TERMO DE DESCENTRALIZAÇÃO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO Nº 007/2023 CBMMGXMPMG
Descrição: BLOCO SONORO - MATERIA-PRIMA: CORPO EM PLASTICO VERMELHO; NUMERO DE PECAS: 1 PECA; - BLOCO SONORO - MATERIA-PRIMA: CORPO EM PLASTICO VERMELHO; NUMERO DE PECAS: 1 PECA;

Data: 03/06/2024 09:30
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: 20971057000145-1-000039/2024
Lote/Item: 1/32
Ata: N/A
Homologação: 13/06/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1
Unidade: 1,00 UNIDADE
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.099.482/0001-00	KEDMA ISABEL DE ASSIS	R\$ 440,00
VENCEDOR		
Porte da Empresa: Porte da empresa não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: POUSO ALTO, 721	Telefone: (62) 3291-2452	Email: renata.musisom1@hotmail.com

Item 8: COWBELL COM CLAMP

Preço Estimado: R\$ 349,23 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 349,23

Média dos Preços Obtidos: R\$ 349,23

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	ESPESSURA DE HASTE 9,5MM, HOLDER PARA FIXA TONS, COWBELL, BLOCKS	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 495,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA DE MINAS GERAIS
Objeto: INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESSÓRIOS PARA A BOMBEIRO INSTRUMENTAL ORQUESTRA SHOW - BIOS TERMO DE DESCENTRALIZAÇÃO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO Nº 007/2023 CBMMGXMPMG
Descrição: COWBELL - MATERIA-PRIMA: FERRO; APRESENTACAO: INDIVIDUAL; - COWBELL - MATERIA-PRIMA: FERRO; APRESENTACAO: INDIVIDUAL;

Data: 03/06/2024 09:30
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: 20971057000145-1-000039/2024
Lote/Item: 1/2
Ata: N/A
Homologação: 13/06/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1
Unidade: 1,00 UNIDADE
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.099.482/0001-00	KEDMA ISABEL DE ASSIS	R\$ 495,00
VENCEDOR		
Porte da Empresa: Porte da empresa não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: POUSO ALTO, 721	Telefone: (62) 3291-2452	Email: renata.musisom1@hotmail.com



Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 413,70

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA DE MINAS GERAIS
Objeto: INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESSÓRIOS PARA A BOMBEIRO INSTRUMENTAL ORQUESTRA SHOW - BIOS TERMO DE DESCENTRALIZAÇÃO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO Nº 007/2023 CBMMGXMPMG
Descrição: COWBELL - MATERIA-PRIMA: FERRO; APRESENTACAO: INDIVIDUAL; - COWBELL - MATERIA-PRIMA: FERRO; APRESENTACAO: INDIVIDUAL;

Data: 03/06/2024 09:30
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: 20971057000145-1-000039/2024
Lote/Item: 1/34
Ata: N/A
Homologação: 13/06/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1
Unidade: 1,00 UNIDADE
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.099.482/0001-00	KEDMA ISABEL DE ASSIS	R\$ 413,70
VENCEDOR		
Porte da Empresa: Porte da empresa não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: POUSO ALTO, 721	Telefone: (62) 3291-2452	Email: renata.musisom1@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 139,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PM DE JAQUIRANA
Objeto: Aquisição de instrumentos para banda marcial e instrumental da escola municipal.
Descrição: COWBELL - COWBELL

Data: 29/05/2024 00:00
Modalidade: Processo de Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 68800-126-2024-PRD
Lote/Item: 12/12
Ata: N/A
Homologação: 29/05/2024 00:00
Fonte: <https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::>
Quantidade: 1
Unidade: UN
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
91.256.032/0001-08	BRUSIUS COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA	R\$ 139,00
VENCEDOR		
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno Porte (EPP)		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Novo Hamburgo	Endereço: RUA CINCO DE ABRIL, 136
Nome de Contato: Ariane Brusius		Telefone: (51) 3594-4433
		Email: palaciodamusica@palaciodamusica.com.br



Item 9: PANDEIROLA MEIA LUA COM CLAMP P/ CHIMBAL

Preço Estimado: R\$ 168,54 (un)

Percentual: 3

Preço Estimado Calculado: R\$ 168,54

Média dos Preços Obtidos: R\$ 168,54

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	COM 32 PLATINELAS, COM CLAMP P/ CHIMBAL LARGURA: 24CM, ALTURA 5CM, COM FORMA 30X10X20CM	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 174,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA DE MINAS GERAIS

Data: 03/06/2024 09:30

Objeto: INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESSÓRIOS PARA A BOMBEIRO
INSTRUMENTAL ORQUESTRA SHOW - BIOS TERMO DE
DESCENTRALIZAÇÃO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO Nº 007/2023
CBMMGXMPMG

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 20971057000145-1-000039/2024

Lote/Item: 1/25

Ata: N/A

Descrição: PANDEIROLA - MATERIA-PRIMA: ACRILICO EM FORMA DE MEIA LUA;
ACABAMENTO: PLATINELAS EM ACO CARBONO E SUPORTE; -
PANDEIROLA - MATERIA-PRIMA: ACRILICO EM FORMA DE MEIA LUA;
ACABAMENTO: PLATINELAS EM ACO CARBONO E SUPORTE;

Homologação: 13/06/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pnec/pt-br>

Quantidade: 1

Unidade: 1,00 UNIDADE

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.099.482/0001-00	KEDMA ISABEL DE ASSIS	R\$ 174,00
VENCEDOR		

Porte da Empresa: Porte da empresa não informado

Descrição: Descrição não informada

Endereço:
POUSO ALTO, 721

Telefone:
(62) 3291-2452

Email:
renata.musisom1@hotmail.com

Preço Site de Domínio Ampla 1

R\$ 158,09

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Site: Mundomax

Produto: Pandeirola Meia Lua Com Clamp Preta TP323 - Torelli

Descrição: Anexo 1

Data/Hora Inclusão: 26/07/2024 10:49:00

CNPJ:

Telefone:

Url: https://www.mundomax.com.br/pandeiro-torelli-tp323-meia-lua-com-clamp?srsitid=AfmBOooZqZqWEltDwRUQ0Vde1Ik4S3FbdTH94QeU_wC_5nRNPh_ZTpHRAZA

Preço Site de Domínio Ampla 2

R\$ 173,53

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Site: Mercado Livre

Produto: Pandeirola Meia Lua Preta C/ Clamp P/ Chimbal Tp 323 Torelli

Descrição: Anexo 2

Data/Hora Inclusão: 26/07/2024 10:49:29

CNPJ: 03.007.331/0001-41

Telefone:

Url: https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-1051591439-pandeirola-meia-lua-pret-a-c-clamp-p-chimbal-tp-323-torelli-_JM?mat t_o ol=18956390&utm_source=google_shopping&utm_medium=organic



Relatório gerado no dia 30/07/2024 18:11:43 (IP: 143.137.154.19)

Código Validação: JI%2bfVagydnlJDIOTnC6gcBTYIFnSXvBxO2sBXV%2fH1wqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JI%252bfVagydnlJDIOTnC6gcBTYIFnSXvBxO2sBXV%252fH1wqHU8nPtm6WA%253d%253d>

18/78

Item 10: PANDEIROLA MEIA LUA

Preço Estimado: R\$ 76,70 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 76,70

Média dos Preços Obtidos: R\$ 76,70

Quantidade

Descrição

Observação

10 Unidades

6 PARES DE PLATINELAS

Preço Site de Domínio Amplo 1

R\$ 62,10

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Site: Submarino (<http://www.submarino.com.br/>)

Produto: Pandeirola Meia Lua Luen Abs Azul

Descrição: Anexo 3

Data/Hora Inclusão: 26/07/2024 10:52:08

CNPJ: 000.776.574/0006-60

Telefone: 4003-2000

Url: <https://www.submarino.com.br/produto/7498272200/pandeirola-meia-lua-abs-platinela-inox-azul-40070az-luen?offerId=665e85acf85575c56990a344&opn=YSMESP>

Preço Site de Domínio Amplo 2

R\$ 83,00

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Site: Magazine Luiza

Produto: Meia Lua Torelli Pandeirola Azul Cristal Tp316

Descrição: Anexo 4

Data/Hora Inclusão: 26/07/2024 10:52:32

CNPJ: 47.960.950/0449-27

Telefone:

Url: https://m.magazineluiza.com.br/pandeirola-meia-lua-cristal-torelli-tp316-4-cores-torelli-musical/p/dkac69fh51/im/pala/?&seller_id=iannistore

Preço Site de Domínio Amplo 3

R\$ 85,00

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Site: Rossi Instrumentos Musicais

Produto: Pandeirola Meia Lua Abs Platinela Inox Com Pegador Verde 40070VD - Luen

Descrição: Anexo 5

Data/Hora Inclusão: 26/07/2024 10:52:42

CNPJ:

Telefone:

Url: <https://www.rossiinstrumentos.com.br/produto/pandeirola-luen-meia-lua-abs-verde-plat-inx-40070vd/>

Item 11: CARRILHÃO DUPLO DE 60 BARRAS COM PEDESTAL

Preço Estimado: R\$ 672,50 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 672,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 672,50

Quantidade

Descrição

Observação

1 Unidade

COM 60 BARRAS DE ALUMINIO E PEDESTAL

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 700,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Relatório gerado no dia 30/07/2024 18:11:43 (IP: 143.137.154.19)
Código Validação: JI%2bfVagydnIJDIOtnC6cgcbTYIFnSXvBxO2sBXV%2fH1wqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.baicodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JI%252bfVagydnIJDIOtnC6cgcbTYIFnSXvBxO2sBXV%252fH1wqHU8nPtm6WA%253d%253d>

[Handwritten signature]
[Handwritten signature]
[Handwritten signature]

Órgão: MUNICIPIO DE AGUA BOA

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E INSTRUMENTOS MUSICAIS PARA ATENDER AO PROJETO RESGATANDO SONHOS E SEMEANDO FUTURO ATRAVÉS DA BANDA DE MÚSICA MUNICIPAL E CORAL DE FLAUTAS QUE ATENDERÁ CRIANÇAS ADOLESCENTES JOVENS ADULTOS CLUBE DE MÃES E IDOSOS USUÁRIOS CADASTRADOS NO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA DEMANDANDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE AGUA BOAMG

Descrição: CARRILHAO DUPLO 60 BARRAS EM ALUMÍNIO C CAPA PEDESTAL ESPECIFICAÇÕES Quantidade de filas 02 Quantidade de tubos 60 Material dos tubos ALUMÍNIO ALUMÍNIO MACIÇO TRATADO NÃO ESCURECE COM O TEMPO MONTADO COM FIO DE NYLON MAIOR DURABILIDADE E RESISTÊNCIA ACOM - CARRILHAO DUPLO 60 BARRAS EM ALUMÍNIO C CAPA PEDESTAL ESPECIFICAÇÕES Quantidade de filas 02 Quantidade de tubos 60 Material dos tubos ALUMÍNIO ALUMÍNIO MACIÇO TRATADO NÃO ESCURECE COM O TEMPO MONTADO COM FIO DE NYLON MAIOR DURABILIDADE E RESISTÊNCIA ACOMPANHAR CAPA DE NYLON PARA PROTEÇÃO DO CARRILHAO

Data: 29/05/2024 08:30

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 18085563000195-1-000015/2024

Lote/Item: 1/9

Ata: N/A

Homologação: 11/06/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 8

Unidade: UNID

UF: MG

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

25.099.482/0001-00

KEDMA ISABEL DE ASSIS

VENCEDOR

Valor da Proposta Final

R\$ 700,00

Porte da Empresa: Porte da empresa não informado

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

POUSO ALTO, 721

Telefone:

(62) 3291-2452

Email:

renata.musisom1@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 700,00

Órgão: Prefeitura Municipal de Água Boa

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E INSTRUMENTOS MUSICAIS PARA ATENDER AO PROJETO RESGATANDO SONHOS E SEMEANDO FUTURO ATRAVÉS DA BANDA DE MÚSICA MUNICIPAL E CORAL DE FLAUTAS QUE ATENDERÁ CRIANÇAS ADOLESCENTES JOVENS ADULTOS CLUBE DE MÃES E IDOSOS USUÁRIOS CADASTRADOS NO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA DEMANDANDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE AGUA BOAMG

Descrição: CARRILHAO DUPLO 60 BARRAS EM ALUMÍNIO C CAPA PEDESTAL ESPECIFICAÇÕES Quantidade de filas 02 Quantidade de tubos 60 Material dos tubos ALUMÍNIO ALUMÍNIO MACIÇO TRATADO NÃO ESCURECE COM O TEMPO MONTADO COM FIO DE NYLON MAIOR DURABILIDADE E RESISTÊNCIA ACOM - CARRILHAO DUPLO 60 BARRAS EM ALUMÍNIO C CAPA PEDESTAL ESPECIFICAÇÕES Quantidade de filas 02 Quantidade de tubos 60 Material dos tubos ALUMÍNIO ALUMÍNIO MACIÇO TRATADO NÃO ESCURECE COM O TEMPO MONTADO COM FIO DE NYLON MAIOR DURABILIDADE E RESISTÊNCIA ACOMPANHAR CAPA DE NYLON PARA PROTEÇÃO DO CARRILHAO

Data: 29/05/2024 08:30

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: 30350-Prefeitura Municipal de Água Boa-272024-72024

Lote/Item: 9/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 11/06/2024 08:44

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 8

Unidade: UNID

UF: MG

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

25.099.482/0001-00

KEDMA ISABEL DE ASSIS

VENCEDOR

Valor da Proposta Final

R\$ 700,00

Porte da Empresa: Porte da empresa não informado

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

POUSO ALTO, 721

Telefone:

(62) 3291-2452

Email:

renata.musisom1@hotmail.com



Relatório gerado no dia 30/07/2024 18:11:43 (IP: 143.137.154.19)

Código Validação: J1%2bfVagydnlJDI0tnC6gcBTYIFnSXvBxO2sBXV%2fH1wqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=J1%252bfVagydnlJDI0tnC6gcBTYIFnSXvBxO2sBXV%252fH1wqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Preço Site de Domínio Amplo 1

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 617,50

Site: Mercado Livre

Produto: Carrilhão Duplo 60 Barras Alumínio Com Pedestal + Minimesa PERCUSSAONLINE

Descrição: Anexo 6

Data/Hora Inclusão: 26/07/2024 10:55:39

CNPJ: 03.007.331/0001-41

Telefone:

Url: https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-2779933856-carrilhao-duplo-60-barras-aluminio-com-pedestal-minimesa-_JM?matt_to=ol=18956390&utm_source=google_shopping&utm_medium=organic

Item 12: TRIANGULO CROMADO COM BATEDOR

Preço Estimado: R\$ 84,23 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 84,23

Média dos Preços Obtidos: R\$ 84,23

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	TRIANGULO CROMADO DE METAL EM ALUMINIO POLIDO, COM BATEDOR	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 82,00

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando da Aeronáutica

Base Aérea de Natal

Data: 19/04/2024 00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Objeto: Aquisição de Equipamentos Eletrônicos e Instrumentos Musicais para Banda de Música da Base Aérea de Natal. PAG: 67222.016743/2023-62

Identificação: NºPregão:900482024 / UASG:120631

Descrição: Instrumento musical - percussão - INSTRUMENTO MUSICAL - PERCURSÃO, TIPO TRIÂNGULO MATERIAL AÇO CROMADO COMPONENTES BATEDOR E CORDA TAMANHO 25 CM CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BATEDOR COM CABO REVESTIDO

Lote/Item: /3

Ata: N/A

Homologação: 08/05/2024 00:00

CatMat: 450340 - Tipo: Triângulo | Material: Aço Cromado | Componentes: Batedor E Corda | Tamanho: 25 CM | Características Adicionais: Batedor Com Cabo Revestido

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2

Unidade: Unidade

UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.676.495/0001-13 *VENCEDOR*	ARTE MUSICAL DISTRIBUIDORA DE INSTRUMENTOS MÚSICAIS LTDA	R\$ 80,00

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno Porte (EPP)
Descrição: Descrição não informada

Estado: RN Cidade: Natal Endereço: R NOSSA SENHORA DE LOURDES, 218

Telefone: (84) 3234-5118

Email: artemusical.shin@gmail.com

47.174.031/0001-22 BEATRIZ SENA SOARES 49074317839

R\$ 82,00

Porte da Empresa: Microempresa
Descrição: Descrição não informada

Estado: SP Cidade: São Vicente Endereço: RUA ADOLFO CAVALCANTI, 163

Telefone: (55) 9108-5565

Email: biasoasena@gmail.com

05.019.519/0001-35 A.R.T.E. COMERCIAL LTDA

R\$ 82,58

Porte da Empresa: Microempresa
Descrição: Descrição não informada

Estado: SP Cidade: Guarulhos Endereço: AVENIDA ESPERANCA, 808

Nome de Contato: Anselmo

Telefone: (11) 2452-8880

Email: rampazzo.anselmo@gmail.com



Relatório gerado no dia 30/07/2024 18:11:43 (IP: 143.137.154.19)
Código Validação: JI%2bfVagydnlJDI0tnC6cgcBTYIFnSXvBxO2sBXV%2fH1wqHU8nPtm6WA%3d%3d
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JI%252bfVagydnlJDI0tnC6cgcBTYIFnSXvBxO2sBXV%252fH1wqHU8nPtm6WA%253d%253d

21/78

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.047.657/0001-70	ALESSANDRA B. TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS	R\$ 82,58
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno Porte (EPP)		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São João da Boa Vista	Endereço: R RIACHUELO, 330
Telefone: (19) 3651-1040/ (19) 3651-3769		Email: dtore@uol.com.br

53.111.650/0001-70	GPR SOLUCOES CONSULTIVAS LTDA	R\$ 1.000,00
Porte da Empresa: Porte da empresa não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 83,25
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE TAPEJARA
Objeto: COMPRAS DIVERSAS
Descrição: Triangulo (instrumento musical) - Triangulo (instrumento musical)

Data: 13/06/2024 15:31
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 87615449000142-1-000384/2024
Lote/Item: 1/29
Ata: N/A
Homologação: 13/06/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 3
Unidade: UN
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.351.686/0001-06	CARLON KERN RAMOS	R\$ 83,25
VENCEDOR		
Porte da Empresa: Microempresa		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Carazinho	Endereço: R IPIRANGA, 275
Telefone: (54) 8416-1275		Email: carlonramos@hotmail.com

Preço Site de Domínio Amplo 1 R\$ 87,44
Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Site: Calçada Music Center
Produto: Triangulo Torelli 30cm Aço Cromado TI601
Descrição: Anexo 7
Data/Hora Inclusão: 26/07/2024 11:03:02
CNPJ:
Telefone:

Url: https://www.calcadaomusiccenter.com.br/triangulo-torelli-30cm-tl-601-cromado?srsId=AfmBOoqMxIME3ObxRgzPzfQ2auVhf2yuNb_lgUdFxmDMTd7IIJs4sHUwMhE



Item 13: PAU DE CHUVA PERCUSSÕES 1 METRO

Preço Estimado: R\$ 227,28 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 227,28

Média dos Preços Obtidos: R\$ 227,28

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	1 TUBO DE APROXIMANDAMENTE 1 METRO EM TAMANHO TOTAL	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 239,45

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO SUL

Data: 27/03/2024 08:30

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para futuras aquisições parceladas de BRINQUEDOS E JOGOS EDUCATIVOS

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Pau De Chuva Material: Madeira Tamanho: 90 CM - Pau De Chuva Material: Madeira Tamanho: 90 CM

Identificação: 95440517000108-1-000072/2024

Lote/Item: 1/20

Ata: N/A

Homologação: 28/03/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 30

Unidade: Unid

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.145.819/0001-35	N. J. L. NEUBARTH & CIA. LTDA.	R\$ 239,45
VENCEDOR		

Porte da Empresa: Microempresa

Descrição: Descrição não informada

Estado:
RSCidade:
TaquaraEndereço:
R TRISTAO MONTEIRO, 1365Telefone:
(051) 5423-115

Preço Site de Domínio Amplo 1

R\$ 198,00

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Site: Império dos Antigos

Produto: Pau De Chuva Instrumento Musical Em Vime Antigo

Descrição: Anexo 8

Data/Hora Inclusão: 26/07/2024 11:05:58

CNPJ:

Telefone:

Url: https://www.imperiodosantigos.com.br/outros/diversos/pau-de-chuva-instrumento-musical-em-vime-antigo?parceiro=2899

Preço Site de Domínio Amplo 2

R\$ 244,40

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Site: Kids music marcelo nellis

Produto: Percussão Artesanal em Madeira (Som De Chuva) Artesanal

Descrição: Anexo 9

Data/Hora Inclusão: 26/07/2024 11:12:28

CNPJ:

Telefone:

Url: https://www.kidsmusic.com.br/MLB-3669442787-percussao-artesanal-em-madeira-som-de-chuva--_JM



Relatório gerado no dia 30/07/2024 18:11:43 (IP: 143.137.154.19)

Código Validação: JI%2bfVagydnIJDIOtnC6cgCBTYIFnSXvBxO2sBXV%2fH1wqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JI%252bfVagydnIJDIOtnC6cgCBTYIFnSXvBxO2sBXV%252fH1wqHU8nPtm6WA%253d%253d

Item 14: CANOAS PARA PÉS DE SURDO PARA BATERIA

Preço Estimado: R\$ 81,60 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 81,60

Média dos Preços Obtidos: R\$ 81,60

Quantidade	Descrição	Observação
3 Unidades	CANOA CROMADA PARA PÉ DE SURDO 8.1 COM ANEL INTERNO DE FIXAÇÃO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 25,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS

Data: 13/06/2024 09:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE INSTRUMENTOS MUSICAIS PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PARA USO NAS AULAS DO CONTRATURNO ESCOLAR DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO E PARA A SECRETARIA DE ESPORTE, TURISMO CULTURA E EVENTOS.

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 83102806000118-1-000103/2024

Lote/Item: 1/1404654

Ata: N/A

Homologação: 05/07/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 40

Unidade: KIT

UF: SC

Descrição: KIT CANOA COM HASTES CANOA DUPLA CROMADA PARA 2 PARAFUSOS COM DESIGNER INTERNACIONAL, FACILITANDO O AJUSTE DO SEU TAMBOR. JÁ ACOMPANHA PARAFUSOS DE FIXAÇÃO E TAPETE (ARRUELA) DE BORRACHA PARA PROTEGER O CASCO. ROBUSTO E DE FÁCIL USABILIDADE, COM BUCHA NO P - KIT CANOA COM HASTES CANOA DUPLA CROMADA PARA 2 PARAFUSOS COM DESIGNER INTERNACIONAL, FACILITANDO O AJUSTE DO SEU TAMBOR. JÁ ACOMPANHA PARAFUSOS DE FIXAÇÃO E TAPETE (ARRUELA) DE BORRACHA PARA PROTEGER O CASCO. ROBUSTO E DE FÁCIL USABILIDADE, COM BUCHA NO PADRÃO DA MAIORIA DOS PARAFUSOS (7/32). -COMPATÍVEL COM TONS, SURDOS, ROTOTOM, BUMBO, CAIXAS E TODOS OS OUTROS TAMBORES -DISTÂNCIA ENTRE PARAFUSOS DE FIXAÇÃO 3,5CM (VERIFIQUE SUAS FURAÇÕES, CASO HAJA) -BUCHA COM RÓSCA DIÂMETRO 7/32 (PADRÃO MAIORIA DAS BATERIAS) EMBALAGEM CONTENDO (02 UNIDADES DE CANOAS E 02 DUAS UNIDADES DE PARAFUSO COM ARRUELA DE BORRACHA

CNPJ Razão Social do Fornecedor

82.130.618/0001-30 Cyma Instrumentos

VENCEDOR

Porte da Empresa: Porte da empresa não informado

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

Valor da Proposta Final

R\$ 25,50

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 21,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CRAIBAS

Data: 21/03/2024 09:30

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de instrumentos musicais e acessórios para o serviço de convivência e fortalecimento de vínculos - SCFV destinado a atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Craibas/AL.

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 08439549000199-1-000002/2024

Lote/Item: 1/81

Ata: N/A

Homologação: 16/05/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 17

Unidade: UNIDADE

UF: AL

Descrição: Canoa quadrada para caixa bateria com parafusos - Canoa quadrada para caixa bateria com parafusos



Relatório gerado no dia 30/07/2024 18:11:43 (IP: 143.137.154.19)

Código Validação: JI%2bfVagydnlJDI0tnC6cgCBTYIFnSXvBxO2sBXV%2fH1wqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JI%252bfVagydnlJDI0tnC6cgCBTYIFnSXvBxO2sBXV%252fH1wqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

29.583.709/0001-49 Sc Instrumentos Musicais e Acessorios Ltda R\$ 21,00

VENCEDOR

Porte da Empresa: Porte da empresa não informado

Descrição: Descrição não informada

Endereço: AV GETULIO VARGAS, 1446

Telefone: (47) 8819-0213

Preço Site de Domínio Amplo 1 R\$ 210,00

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Site: Mercado Livre

Produto: Canoa Para Pé De Surdo De Bateria Spanking 8.1

Descrição: Anexo 10

Data/Hora Inclusão: 26/07/2024 11:17:07

CNPJ: 03.007.331/0001-41

Telefone:

Url: https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-4498056144-canoa-para-pe-de-surdo-de-bateria-spanking-81-_JM?matt_tool=18956390&utm_source=google_shopping&utm_medium=organic

Preço Site de Domínio Amplo 2 R\$ 69,90

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Site: Shopee

Produto: Canoa Para Pé De Surdo De Bateria 8.1 Cromada Unidade

Descrição: Anexo 11

Data/Hora Inclusão: 30/07/2024 09:23:27

CNPJ: 35.635.824/0001-12

Telefone:

Url: https://shopee.com.br/product/330125434/10851116915?gads_t_sig=VTJGc2RHVmtYMTlxTFVSVVRrdENkVHQ3ZkZSUTMrR3pBWMZZNzdrcnRBMUNRbnF1OVZLRXp5V1Fpalo0V1JQTE5pMDBxRWpwb05idINSUWdqSTNOVGhCK2hGYnRmQ05NYUdXazhDL2pFWEUvTmxFNWxWa3VrVUICSXdGZGRIR0FySjFVbHE5RkVadXp1MGNmMkQ4VUZ3PT0&srsId=AfmBOopPYBIdek9icPiyTz_0aLyiiKWUa8aA4VUW9QjF9kXglfu9v3XK0o

Item 15: PÉS DE BUMBO PARA BATERIA

Preço Estimado: R\$ 159,98 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 159,98

Média dos Preços Obtidos: R\$ 159,98

Quantidade	Descrição	Observação
1 Par	ACABAMENTO CROMADO, SISTEMA TELESCOPIO AJUSTÁVEL	

Preço Site de Domínio Amplo 1 R\$ 135,03

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Site: Mercado Livre

Produto: Pernas De Bateria, Perna De Bateria, Pé De Bumbo

Descrição: Anexo 12

Data/Hora Inclusão: 30/07/2024 09:27:17

CNPJ: 03.007.331/0001-41

Telefone:

Url: https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-3679420391--pernas-de-bateria-perna-de-bateria-pe-de-bumbo-_JM?matt_tool=18956390&utm_source=google_shopping&utm_medium=organic



Preço Site de Domínio Amplo 2

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 185,00

Site: Hayvan Music

Produto: Pé De Bumbo De Bateria - (Lado Esquerdo)

Descrição: Anexo 13

Data/Hora Inclusão: 30/07/2024 09:27:26

CNPJ:

Telefone:

Url: https://www.hayvanmusic.com/MLB-987765892-pe-de-bumbo-de-bateria-lado-esquerdo--_JM?srsId=AfmBOorIe3q5DGBYHwomH7h8qWMh1mw59Qw6O6A3evBbkfLwUkkCDAe2Dao

Preço Site de Domínio Amplo 3

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 159,90

Site: Mercado Livre

Produto: Pé De Bumbo Retrátil De Bateria Profissional Cromado NB

Descrição: Anexo 14

Data/Hora Inclusão: 30/07/2024 09:27:46

CNPJ: 03.007.331/0001-41

Telefone:

Url: https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-3641406461-pe-de-bumbo-retratil-de-bateria-profissional-cromado-_JM?matt_tool=18956390&utm_source=google_shopping&utm_medium=organic

Item 16: CANECAS PARA TON DE BATERIA

Preço Estimado: R\$ 102,81 (un)

Percutual:

Preço Estimado Calculado: R\$ 102,81

Média dos Preços Obtidos: R\$ 102,81

Quantidade

Descrição

Observação

2 Unidades

DISTANCIA ENTRE OS PARAFUSOS 3,7CM HORIZONTAL, 5,2CM VERTICAL

Preço Site de Domínio Amplo 1

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 74,00

Site: empiretechstore.com.br

Produto: Caneca Para Tom Surdo Ct1 Ct-1 X-Pro Tubo De 7/8 Bateria

Descrição: Anexo 15

Data/Hora Inclusão: 26/07/2024 12:25:22

CNPJ:

Telefone:

Url: https://www.empiretechstore.com.br/MLB-3453291197-caneca-para-tom-surdo-ct1-ct-1-x-pro-tubo-de-78-bateria-_JM

Preço Site de Domínio Amplo 2

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 119,54

Site: Batera Clube

Produto: Caneca de Tom ou Surdo Noah Pro Series NSP640 padrão de Haste 10.5mm inclui Parafusos de Fixação

Descrição: Anexo 16

Data/Hora Inclusão: 26/07/2024 12:26:08

CNPJ:

Telefone:

Url: <https://bateraclube.com.br/caneca-de-tom-ou-surdo-noah-pro-series-nsp640-padrao-de-haste-105mm-inclui-parafusos-de-fixacao>



Relatório gerado no dia 30/07/2024 18:11:43 (IP: 143.137.154.19)

Código Validação: JI%2bfVagydnlJDI0tnC6gcgBTYIFnSXvBxO2sBXV%2fH1wqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JI%252bfVagydnlJDI0tnC6gcgBTYIFnSXvBxO2sBXV%252fH1wqHU8nPtm6WA%253d%253d>

26/7/24

Preço Site de Domínio Amplo 3**R\$ 114,90**

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Site: Mercado Livre**Produto:** Caneca Para Tom 3/4 Bateria Reforçado Turbo**Descrição:** Anexo 17**Data/Hora Inclusão:** 26/07/2024 12:26:28**CNPJ:** 03.007.331/0001-41**Telefone:****Url:** https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-3286408765-caneca-para-tom-34-bateria-reforcado-_JM?matt_tool=18956390&utm_source=google_shopping&utm_medium=organic**Item 17: PRESILHA DE CHIMBAL****Preço Estimado:** R\$ 62,72 (un)**Percentual:** -**Preço Estimado Calculado:** R\$ 62,72**Média dos Preços Obtidos:** R\$ 62,72

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	PRESILHA CROMADA MODELO MICHAEL	

Preço Site de Domínio Amplo 1**R\$ 62,80**

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Site: Hayvan Music**Produto:** Presilha Turbo 835N Para Chimbal Hi Hat**Descrição:** Anexo 18**Data/Hora Inclusão:** 26/07/2024 12:27:35**CNPJ:****Telefone:****Url:** https://www.hayvanmusic.com/MLB-4046519308-presilha-para-hi-hat-cachimbo-de-chimbal-_JM?srsId=AfmBOorfP9hzyE1w-4P0Bpvy67C99zBNFYBuNnD4RaqsLqGaZrSkCdqKVfk**Preço Site de Domínio Amplo 2****R\$ 65,36**

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Site: Batera Clube**Produto:** Presilha de Chimbal Premium DHC1018 bom padrão e baixo custo compatível com a maioria das máquinas**Descrição:** Anexo 19**Data/Hora Inclusão:** 26/07/2024 12:28:01**CNPJ:****Telefone:****Url:** <https://bateraclube.com.br/presilha-de-chimbal-premium-dhc1018-bom-padrao-e-baixo-custo>**Preço Site de Domínio Amplo 3****R\$ 60,00**

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Site: Mercado Livre**Produto:** Presilha Premium Para Chimbal Dhc1018**Descrição:** Anexo 20**Data/Hora Inclusão:** 26/07/2024 12:31:42**CNPJ:** 03.007.331/0001-41**Telefone:****Url:** https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-3621441877-presilha-premium-para-chimbal-dhc1018-_JM?matt_tool=18956390&utm_source=google_shopping&utm_medium=organic

Relatório gerado no dia 30/07/2024 18:11:43 (IP: 143.137.154.19)

Código Validação: JI%2bfVagydnIJDIOtnC6cgcbTYIFnSXvBxO2sBXV%252fh1wqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JI%252bfVagydnIJDIOtnC6cgcbTYIFnSXvBxO2sBXV%252fh1wqHU8nPtm6WA%253d%253d>

27/7/24

Item 18: TALABARTES

Preço Estimado: R\$ 28,17 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 28,17

Média dos Preços Obtidos: R\$ 28,17

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	5CM DE LARGURA, CAPACIDADE DE ATÉ 10KG	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 31,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Biquinhas

Data: 18/07/2024 10:00

Objeto: aquisição de peças, acessórios e instrumentos de percussão específicos para fanfarra e banda de música escolar em atendimento a Secretaria Municipal de Educação

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Descrição: TALABARTE PARA BUMBO 45CMX22" PRETO - TALABARTE PARA BUMBO 45CMX22" PRETO

Identificação: 35511-Prefeitura Municipal de Biquinhas-782024-122024

Lote/Item: 31/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 22/07/2024 12:53

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 15

Unidade: Par 1,00 Par.

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.945.027/0001-69	PEDRO G.FERNANDES	R\$ 31,00
VENCEDOR		

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno Porte (EPP)

Descrição: Descrição não informada

Estado:

SP

Cidade:

Espírito Santo do Pinhal

Endereço:

PRAÇA TREZE DE MAIO, 129

Telefone:

(19) 3651-3769

Email:

detore@uol.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 31,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Biquinhas

Data: 18/07/2024 10:00

Objeto: aquisição de peças, acessórios e instrumentos de percussão específicos para fanfarra e banda de música escolar em atendimento a Secretaria Municipal de Educação

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Descrição: TALABARTE PARA BUMBO DE MARCHA PRETO - TALABARTE PARA BUMBO DE MARCHA PRETO

Identificação: 35511-Prefeitura Municipal de Biquinhas-782024-122024

Lote/Item: 32/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 22/07/2024 12:53

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 6

Unidade: Par 1,00 Par.

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.945.027/0001-69	PEDRO G.FERNANDES	R\$ 31,00
VENCEDOR		

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno Porte (EPP)

Descrição: Descrição não informada

Estado:

SP

Cidade:

Espírito Santo do Pinhal

Endereço:

PRAÇA TREZE DE MAIO, 129

Telefone:

(19) 3651-3769

Email:

detore@uol.com.br



Relatório gerado no dia 30/07/2024 18:11:43 (IP: 143.137.154.19)

Código Validação: JI%2bfVagydnlJDI0tnC6cgCBTYIFnSXvBxO2sBXV%2fH1wqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JI%252bfVagydnlJDI0tnC6cgCBTYIFnSXvBxO2sBXV%252fH1wqHU8nPtm6WA%253d%253d>

28 / 78

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 22,50

Órgão: MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DE PAULA

Objeto: Aquisição de materiais destinados a manutenção dos instrumentos da Fanfarra Municipal que é composta pelos integrantes do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos do CRAS.

Descrição: TALABARTES DE 2 GANCHOS - TALABARTES DE 2 GANCHOS

Data: 11/07/2024 13:35

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 18312975000110-1-000041/2024

Lote/Item: 1/10

Ata: N/A

Homologação: 10/06/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 80

Unidade: UN

UF: MG

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

04.637.011/0001-38 IRACI NEVES SOARES

VENCEDOR

R\$ 22,50

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno Porte (EPP)

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

MG

Santana do Jacaré

AV GOVERNADOR MAGALHAES PINTO, 176

Telefone:

(35) 3831-1986

Email:

angel_advocon@hotmail.com

Item 19: CARRIE PARA BUMBO

Preço Estimado: R\$ 417,27 (un)

Percentual:

Preço Estimado Calculado: R\$ 417,27

Média dos Preços Obtidos: R\$ 417,27

Quantidade

Descrição

Observação

3 Unidades

CARRIER ALUMINIO REFORÇADO PARA BUMBO DE MARCHING BAMD

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 385,82

Órgão: Prefeitura Municipal de Rio dos Cedros - SC

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE INSTRUMENTOS MUSICAIS PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PARA USO NAS AULAS DO CONTRATURNO ESCOLAR DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO E PARA A SECRETARIA DE ESPORTE, TURISMO CULTURA E EVENTOS.

Descrição: COLETE CARRIER BUMBO - COLETE CARRIER BUMBO

Data: 13/06/2024 09:05

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 27176_682024

Lote/Item: 6/1

Ata: Link Ata

Fonte: https://comprasbr.com.br/

Quantidade: 8

Unidade: UNIDADE

UF: SC

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

82.130.618/0001-30 Cyma Instrumentos

VENCEDOR

R\$ 383,00

Porte da Empresa: Porte da empresa não informado

Descrição: Descrição não informada

Endereço:



Relatório gerado no dia 30/07/2024 18:11:43 (IP: 143.137.154.19)

Código Validação: J1%2bfVagydnlJDIOtnC6cgcBTYIFnSXvBxO2sBXV%2fH1wqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=J1%2bfVagydnlJDIOtnC6cgcBTYIFnSXvBxO2sBXV%252fH1wqHU8nPtm6WA%253d%253d

26 / 78

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.093.491/0001-72	MR CUNHA COMERCIO E VAREJO EM GERAL LTDA	R\$ 385,82

Porte da Empresa: Porte da empresa não informado
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

32.846.158/0001-73	TEC SERV EMPRENDIMENTOS EIRELI	R\$ 421,00
--------------------	--------------------------------	------------

Porte da Empresa: Microempresa
Descrição: Descrição não informada

Estado: AP **Cidade:** Laranjal do Jari **Endereço:** 10A RUA MONTE DOURADO, 894 **Telefone:** (96) 9161-0907 **Email:** tarcisiopromaster@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 428,00

Órgão: MUNICIPIO DE ITAQUI

Objeto: [Portal de Compras Públicas] - Aquisição de Instrumentos Musicais.

Descrição: Colete para bumbo: de alumínio pintado com revestimento interno emborrachado. Características aproximadas: 5 ajustes de altura; largura das ombreiras ajustáveis; proteções em EVA + capa de couro sintético; Bitola (diâmetro) da barra que prende o instrume - Colete para bumbo: de alumínio pintado com revestimento interno emborrachado. Características aproximadas: 5 ajustes de altura; largura das ombreiras ajustáveis; proteções em EVA + capa de couro sintético; Bitola (diâmetro) da barra que prende o instrumento: 10 mm aproximadamente. Similar a Carrier.

Data: 23/05/2024 09:00

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 88120662000146-1-000102/2024

Lote/Item: 1/4

Ata: N/A

Homologação: 24/05/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.846.158/0001-73	TEC SERV EMPRENDIMENTOS EIRELI	R\$ 428,00

VENCEDOR

Porte da Empresa: Microempresa
Descrição: Descrição não informada

Estado: AP **Cidade:** Laranjal do Jari **Endereço:** 10A RUA MONTE DOURADO, 894 **Telefone:** (96) 9161-0907 **Email:** tarcisiopromaster@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 438,00

Órgão: Prefeitura Municipal de Itaqui

Objeto: Aquisição de Instrumentos Musicais.

Descrição: Colete para bumbo: de alumínio pintado com revestimento interno emborrachado. Características aproximadas: 5 ajustes de altura; largura das ombreiras ajustáveis; proteções em EVA + capa de couro sintético; Bitola (diâmetro) da barra que prende o instrumen - Colete para bumbo: de alumínio pintado com revestimento interno emborrachado. Características aproximadas: 5 ajustes de altura; largura das ombreiras ajustáveis; proteções em EVA + capa de couro sintético; Bitola (diâmetro) da barra que prende o instrumento: 10 mm aproximadamente. Similar a Carrier.

Data: 17/05/2024 10:33

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 303222

Lote/Item: 1/4

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 1

Unidade: UN

UF: RS



Relatório gerado no dia 30/07/2024 18:11:43 (IP: 143.137.154.19)
 Código Validação: JI%2bfVagydnIJDIOtnC6cgcBTYIFnSXvBxO2sBXV%2fh1wqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JI%252bfVagydnIJDIOtnC6cgcBTYIFnSXvBxO2sBXV%252fh1wqHU8nPtm6WA%253d%253d>

30/7/24

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
32.846.158/0001-73	TEC SERV EMPREENDIMENTOS EIRELI				R\$ 428,00
VENCEDOR					
Porte da Empresa: Microempresa					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
AP	Laranjal do Jari	10A.RUA MONTE DOURADO, 894	(96) 9161-0907	tarcisiopromaster@gmail.com	
91.256.032/0001-08	BRUSIUS COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA				R\$ 438,00
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno Porte (EPP)					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Novo Hamburgo	RUA CINCO DE ABRIL, 136	Ariane Brusius	(51) 3594-4433	palaciadamusica@palaciadamusica.com.br
45.071.268/0001-52	MAXIMO EMPREENDIMENTOS LTDA				R\$ 439,00
Porte da Empresa: Porte da empresa não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					

Item 20: BAQUETAS PARA BUMBO

Preço Estimado: R\$ 25,49 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 25,49 Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,49

Quantidade	Descrição	Observação
31 Unidades	MAÇANETA CABO LONGO 40CM	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 26,48

Órgão: MUNICIPIO DE CANAPI

Objeto: AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS.

Descrição: BAQUETAS PARA BUMBO - BAQUETAS PARA BUMBO

Data: 06/06/2024 00:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 12367892000142-1-000077/2024

Lote/Item: 1/19

Ata: N/A

Homologação: 18/06/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 100

Unidade: Pares

UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.583.709/0001-49	Sc Instrumentos Musicais e Acessorios Ltda	R\$ 26,48
VENCEDOR		
Porte da Empresa: Porte da empresa não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
AV GETULIO VARGAS, 1446		
Telefone:		
(47) 8819-0213		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 24,00



[Handwritten signatures and initials]